
I ett lugnt villaområde hittar du grupp- 
bostaden på Gransångarevägen. Förutom 
boendelägenheterna finns här även ett stort 
och ljust gemensamhetsutrymme och en 
uteplats där de boende gärna umgås.  

Gransångarevägen är ett aktivt boende som 
till exempel brukar åka på semester en gång 
per år. Andra aktiviteter som görs är att åka 

och bada, ta promenader, samt äta ute på  
restaurang. I närområdet finns såväl härlig 
natur och friluftsområden som fina  
badplatser. 

Medarbetarna har ett nära och bra sam- 
arbete med föräldrar, förvaltare och gode 
män. Varje år anordnas flera årliga anhörig-
träffar, som till advent och midsommar. 

Naturnära i Sjöberg, i en fristående villa, ligger gruppbostaden på Gransångarvägen.  
Boendet omfattar 4 lägenheter och vänder sig till vuxna personer med funktions-
nedsättning som behöver hjälp och stöd dygnet runt.

KONTAKT

Gransångarevägen  
gruppbostad 

Adress: Gransångarevägen 9A-B 
Telefon: 08 128 244 50 

Tf Verksamhetschef Anne Maddock 
08-128 245 55

www.solom.se/gransangarevagen



SOLOM är Sollentunas största utförare inom vård och omsorg. Vi har verksamhet inom äldreomsorg och LSS 
och finns på ett 30-tal platser runt om i kommunen. Hos oss går allt överskott tillbaka i företaget och används 
till utveckling och kvalitetsförbättring. 

Läs mer på www.solom.se och följ oss gärna i sociala medier. 

Välkommen
till oss!
Vi berättar gärna mer för dig om oss och boendet. Kontakta oss om  
du har frågor eller vill komma på besök!   

Hur vi arbetar
Som boende på Gransångarevägens gruppbostad får du en stödperson som har  
särskilt ansvar för att du får rätt individanpassat stöd. Fritiden utgår från dina intressen 
och behov, aktiviteter anordnas både i gemenskap med andra och enskilt.
 
För att alla boende ska kunna utvecklas och bibehålla sitt självbestämmande och sin 
integritet har vi olika sorters individanpassade hjälpmedel. Det kan vara Step by step 
(ett kommunikationshjälpmedel), olika sorters bilder, ståskal, lyftar med mera. 

Våra medarbetare har lång erfarenhet av att arbeta med personer med funktions- 
nedsättning och får kontinuerlig fortbildning. Personal finns på plats dygnet runt med 
vakande nattpersonal.

@solomomsorg @solom_lssbostad


